
        



    
    




    

    

    
        
            
                
                    
                        [image: Škoda logo]
                    
                

                
                    
                            [image: ]
                    
                
            

            
                
                    
                    
                    
                
                	
                            
                                Nové vozy
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        Enyaq Coupé RS

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        	
                                                    
                                                        Akční nabídka Drive
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Modely
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Akční nabídka Škoda Auto
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Skladové vozy
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda pro autoškoly
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Ceníky a katalogy
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Financování a pojištění
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Testovací jízda
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda Handy
                                                    
                                                


                                    

                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    Testovací jízda

                                                    
                                                        Objednat testovací jízdu
                                                        
                                                    
                                                

                                            


                                    

                                

                                

                            

                        
	
                            
                                Velkoodběratelé
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        	
                                                    
                                                        Akční nabídka Drive pro velkoodběratele
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Prodej velkoodběratelům
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Zaměstnanecký program
                                                    
                                                


                                    

                                    

                                    

                                

                                

                            

                        
	
                            
                                Ojeté vozy
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        Ojeté vozy Škoda Plus

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        	
                                                    
                                                        Nabídka ojetých vozů Škoda Plus
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Program Škoda Plus
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Výkup vozidel
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda Plus tři servisní prohlídky zdarma
                                                    
                                                


                                    

                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    Vozy ihned k odběru

                                                    
                                                        Ukázat nabídku
                                                        
                                                    
                                                

                                            


                                    

                                

                                

                            

                        
	
                            
                                Servis a příslušenství
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        Starosti s Vaším vozem nechte na nás

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        	
                                                    
                                                        Jarní servisní akce
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Autobaterie nabité slevami
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Nabídka servisních služeb
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda Originální díly a příslušenství
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda Předplacený servis
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Program pro vozy starší 4 let
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda Záruka mobility a Prodloužená záruka
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda e-shop
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        NORA obchod
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda Assistance
                                                    
                                                


                                    

                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    Objednání do servisu

                                                    
                                                        Online formulář
                                                        
                                                    
                                                

                                            


                                    

                                

                                

                            

                        
	
                            
                                Technologie
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        Využijte naplno každý den

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        	
                                                    
                                                        Škoda Connect
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Služba Přístup do vozu
                                                    
                                                


                                    

                                    

                                    

                                

                                

                            

                        
	
                            
                                eMobilita
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        Život s nábojem

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        	
                                                    
                                                        Škoda eMobilita
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Nabídka služeb
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Elektrifikované vozy Škoda
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Servis a údržba elektromobilů
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Státní podpora elektromobility
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Škoda Nabité dny
                                                    
                                                


                                    

                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    Škoda Enyaq

                                                    
                                                        Seznamte se
                                                        
                                                    
                                                

                                            


                                    

                                

                                

                            

                        
	
                            
                                Kontakty
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        Jsme Vám k dispozici

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        	
                                                    
                                                        Kontaktní formulář
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Objednání do servisu
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Kontakty
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Fakturační údaje
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Provozní doba - výjimky
                                                    
                                                


                                    

                                    
                                            
                                                
                                                    
                                                

                                                
                                                    Servis vozů Škoda

                                                    
                                                        Objednat servis
                                                        
                                                    
                                                

                                            


                                    

                                

                                

                            

                        


            
        

    


    
        




    







    
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                        Akční nabídka Drive

                        Modely Karoq, Kamiq a Scala za výhodné ceny


                        
                            



    
        
            
                Více
            
        
    


                        

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        
                            Další1/5

                                Škoda Enyaq již od 991 653 Kč


                        

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                        Škoda Enyaq již od 991 653 Kč

                        Nyní s možností státní podpory pro podnikatele až 200 000 Kč


                        
                            



    
        
            
                Více
            
        
    


                        

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        
                            Další2/5

                                Nová Škoda Epiq


                        

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                        Nová Škoda Epiq

                        Dostupná elektromobilita Škoda


                        
                            



    
        
            
                Více
            
        
    


                        

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        
                            Další3/5

                                Škoda Nabité dny


                        

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                        Škoda Nabité dny

                        Zažijte elektrickou jízdu s elektromobily Škoda


                        
                            



    
        
            
                Více
            
        
    


                        

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        
                            Další4/5

                                Nejpoctivější servis pro Váš vůz


                        

                        
                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                        Nejpoctivější servis pro Váš vůz

                        Přijeďte se přesvědčit


                        
                            



    
        
            
                Více
            
        
    


                        

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        
                            Další5/5

                                Akční nabídka Drive


                        

                        
                    

                

            

    

    
        
            
            
        

    




    




    
        
            

        

        
                
                    







    
        
    

    
        Ojeté vozy Škoda Plus

        
            Ukázat nabídku
            
        

    


    


                

                
                    







    
        
    

    
        Objednání do servisu 

        
            Online formulář
            
        

    


    


                

                
                    







    
        
    

    
        Skladové vozy

        
            Naše nabídka
            
        

    


    


                

                
                    







    
        
    

    
        Konfigurátor Škoda

        
            Sestavte si vůz
            
        

    


    


                

        

    



    







    
        


    Vozy ihned k odběru

        
                



    
        
            
                Všechny skladové vozy
            
        
    


        



        
                
                    


        16 % sleva

    
        
            [image: ]
        
    

    Předváděcí vůz
    
        Fabia Style

        
            

        

    

        	
                    
                    1,0 TSI 81 kW
                
	
                    
                    6-stup. mech.
                
	
                    
                    Benzine
                
	
                    
                    5,4 l/100km
                


    
        
            454 944 Kč
                541 600 Kč

        

        



    
        
            
                Detail vozu
            
        
    


    






                

                
                    


    
        
            [image: ]
        
    

    
    
        Kamiq Style

        
            

        

    

        	
                    
                    1,0 TSI 81 kW
                
	
                    
                    6-stup. mech.
                
	
                    
                    Benzine
                
	
                    
                    5,3 l/100 km
                


    
        
            604 700 Kč

        

        



    
        
            
                Detail vozu
            
        
    


    






                

                
                    


    
        
            [image: ]
        
    

    
    
        Kamiq Style

        
            

        

    

        	
                    
                    1,0 TSI 81 kW
                
	
                    
                    6-stup. mech.
                
	
                    
                    Benzine
                
	
                    
                    5,6 l/100km
                


    
        
            604 700 Kč

        

        



    
        
            
                Detail vozu
            
        
    


    






                

                
                    


        21 % sleva

    
        
            [image: ]
        
    

    Předváděcí vůz
    
        Enyaq Coupé RS iV

        
            
    Electric

        

    

        	
                    
                    Elektromotor 220 kW
                
	
                    
                    1° převodovka 4x4
                
	
                    
                    Electricity
                
	
                    
                    17,8 kWh/100km
                


    
        
            1 400 986 Kč
                1 773 400 Kč

        

        



    
        
            
                Detail vozu
            
        
    


    






                

        

        
            



    
        
            
                Všechny skladové vozy
            
        
    


        

    


    




    
            
                Aktuální nabídka

            

        
            
                
                    







        
            
                [image: ]
            
        

    
        Akční nabídka Drive

        Modely Karoq, Kamiq a Scala za výhodné ceny


        
            
                
                    Více informací
                
            
        

    



    


                

                
                    







        
            
                [image: ]
            
        

    
        Akční nabídka k novému vozu

        Balíček služeb Škoda Prodloužená záruka a Škoda Předplacený servis zdarma nebo za 9 900 Kč a úrok od 3,9 %


        
            
                
                    Více informací
                
            
        

    



    


                

                
                    







        
            
                [image: ]
            
        

    
        Skladové vozy ihned k odběru

        Nyní  za výhodné ceny


        
            
                
                    Více informací
                
            
        

    



    


                

            

        

    



    








    


    Novinky a události

        
                



    
        
            
                Zobrazit vše
            
        
    


        



    
        
                
                    


        
            
                [image: ]
            
        
    
        
            
                    
                        Modely ŠKODA
                    
            

            08.04.2024
        


        Zcela nová Škoda Kodiaq: Prostornější, funkčnější a udržitelnější než kdykoli předtím


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                [image: ]
            
        
    
        
            
                    
                        Modely ŠKODA
                    
                    
                        Tisková zpráva
                    
            

            08.04.2024
        


        Zahájením výroby modernizovaného modelu Octavia otevírá Škoda Auto novou kapitolu v oblasti udržitelnosti a inovací


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                [image: ]
            
        
    
        
            
                    
                        eMobilita
                    
                    
                        Tisková zpráva
                    
            

            04.04.2024
        


        Nová aplikace MyŠkoda spojuje několik nových funkcí v jedné aplikaci pro lepší zákaznický zážitek


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                [image: ]
            
        
    
        
            
                    
                        Modely ŠKODA
                    
                    
                        Tisková zpráva
                    
            

            02.04.2024
        


         Škoda Auto oslavuje hokejové mistrovství světa v Česku akčními modely Drive


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                [image: ]
            
        
    
        
            
                    
                        Modely ŠKODA
                    
                    
                        Tisková zpráva
                    
            

            28.03.2024
        


        Živnostníci a podnikatelé mohou získat státní příspěvek na pořízení elektromobilu rodiny Škoda Enyaq


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                [image: ]
            
        
    
        
            
                    
                        Modely ŠKODA
                    
                    
                        Tisková zpráva
                    
            

            27.03.2024
        


        Historie i budoucnost: Nové výstavy ve Škoda Muzeu


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                [image: ]
            
        
    
        
            
                    
                        Modely ŠKODA
                    
                    
                        Tisková zpráva
                    
            

            27.03.2024
        


        Modernizovaná Škoda Octavia má český ceník, navzdory mnoha vylepšením se její ceny nezvýšily


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                [image: ]
            
        
    
        
            
                    
                        Modely ŠKODA
                    
                    
                        Tisková zpráva
                    
            

            21.03.2024
        


        Dvojice ikonických modelů slaví 65. výročí: Octavia i Felicia se staly milníky v historii značky Škoda


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                [image: ]
            
        
    
        
            
                    
                        Modely ŠKODA
                    
                    
                        Tisková zpráva
                    
            

            15.03.2024
        


        Dostupná elektromobilita: Nová Škoda Epiq


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

                
                    


        
            
                [image: ]
            
        
    
        
            
                    
                        Tisková zpráva
                    
                    
                        Značka ŠKODA
                    
            

            15.03.2024
        


        Škoda Auto: Příjmy v roce 2023 dokládají odolný obchodní model pro probíhající transformaci


        
            
                Číst více
                
            
        

    



                

        

        
            
                
            

            
                
                        
                
                
                        
                
            

        

    







    




    







    


    Kde nás najdete



        
            
                
                    [image: ]
                
                
                    Benešov

                    Verold Benešov, spol. s r.o.

                

            

            
                
                        
                                
                                    Prodej nových vozů
                                
                                
                                    Prodej ojetých vozů Škoda Plus
                                
                                
                                    Škoda Handy
                                
                                
                                    Autorizovaný servis
                                
                        

                

                
                    
                        Rychlý kontakt

                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    +420 317 711 210
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                    info@veroldbenesov.cz
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Červené Vršky 1490
                                
                        

                    

                        
                            Prodej nových vozů

                            
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        +420 601 087 202
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        prodej@veroldbenesov.cz
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Dnes
                                        8:00 - 17:00
                                    
                            
                            
                        

                        
                            Prodej ojetých vozů Škoda Plus

                            
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        +420 602 854 663 
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        skodaplus@veroldbenesov.cz
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Dnes
                                        8:00 - 17:00
                                    
                            
                            
                        

                

                
                        



    
        
                
            
                Objednat servis
            
        
    


                    



    
        
            
                Detail pobočky
            
        
    


                

            

        



    







    
    



        


    
            
                [image: logo]
            

        
            
                    
                        Infolinka
                        
                            
                            +420 317 711 210
                        
                    

                    
                        E-mail
                        
                            
                            info@veroldbenesov.cz
                        
                    

            

            
                    
                        
                    
                    
                        
                    
            

        

    




        

    
            
                
                    Nové vozy

                    
                        	
                                        
                                            Nové modely
                                        
                                    
	
                                        
                                            Ceníky a katalogy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Financování a pojištění
                                        
                                    
	
                                        
                                            Testovací jízda
                                        
                                    
	
                                        
                                            Škoda Handy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Škoda pro autoškoly
                                        
                                    


                    


                
            

            
                
                    Servis a příslušenství

                    
                        	
                                        
                                            Nabídka servisních služeb
                                        
                                    
	
                                        
                                            Objednání do servisu
                                        
                                    
	
                                        
                                            Škoda Originální díly a příslušenství
                                        
                                    
	
                                        
                                            Program pro vozy starší 4 let
                                        
                                    
	
                                        
                                            Škoda Předplacený servis
                                        
                                    
	
                                        
                                            Prodloužená záruka a mobilita
                                        
                                    
	
                                        
                                            NORA centrum
                                        
                                    
	
                                        
                                            Škoda Connect
                                        
                                    
	
                                        
                                            Služba Přístup do vozu
                                        
                                    


                    


                
            

            
                
                    Ojeté vozy

                    
                        	
                                        
                                            Ojeté vozy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Program Škoda Plus
                                        
                                    
	
                                        
                                            Škoda Plus tři servisní prohlídky zdarma
                                        
                                    


                    


                
            

            
                
                    eMobilita

                    
                        	
                                        
                                            Škoda eMobilita
                                        
                                    
	
                                        
                                            Modely Škoda iV
                                        
                                    
	
                                        
                                            Nabízené služby
                                        
                                    
	
                                        
                                            Servis a údržba elektromobilů
                                        
                                    
	
                                        
                                            Dotace na elektromobilitu
                                        
                                    


                    


                
            

            
                
                    Objevte více

                    
                        	
                                        
                                            Výkup vozidel
                                        
                                    


                    


                
            

            
                
                    Další informace

                    
                        	
                                        
                                            Kontaktní formulář
                                        
                                    
	
                                        
                                            Objednání do servisu
                                        
                                    
	
                                        
                                            Naše pobočky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Mimosoudní řešení
                                        
                                    


                    


                
            

    




        

    
        
            Škoda Auto a.s. 2024
        

        
                
                    GDPR
                
                
                    Prohlášení o obsahu
                
        

    











    
    


    
    
    

    
    
    
	




    
    
    

    



        
        
    

